
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

општине Кикинда 

ГОДИНА 39 ДАНА 14.05.2004. ГОДИНЕ БРОЈ 5 

ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 

7. 
На основу члана 101. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), 

те сходно томе члану 49. тачка 5. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", б.р. 
12/99), Извршни одбор СО Кикинда, на преддог председиика Скупштине општине, на седници 
одржаној 14.05.2004. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 
КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КИКИНДА 

I 
ЖЕЉКО ПАВЛОВИЋ, разрешава се дужности заменика члана Општинске изборне 

комисије за избор одборника у Скупштину општине Кикинда, на коју је имеиован решељем СО 
Кикинда број 04-06-30/2000. 

11 
 

За заменика члана Општинске изборне комисије за избор одборника у Скупштину општинс 
Кикинда, именује се ДРАГ'АН КНЕЖЕВИЋ, из Кикинде. 

 
111  

Ово Решен>е објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
     IV 
Ово Решен-е поднети на потврду Скупштини општине на првом наредном заседању. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
ИЗВРШНИ ОДБОР 
БРОЈ: 04-06-25/2004 
ДАНА: 14.05.2004.ГОДИНЕ 
КИКИНДА   

ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА  
Павле Боровац.с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Страна 68. Број 5. "Сл.лист општине Кикинда" 14.05.2004. год. 

САДРЖ  АЈ  
Р. бр. П  р  е  д  м  е  т  Страна 

ИЗВРШНИ ОДБОР СО КИКИНДА 

7.РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У 
СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ КИКИНДА  
 67 

ИЗДАВАЧ; ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12 Кикинда 
Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 
Телефон број: 0230/34-806 

 

 

 

 


